[image: gerb.jpg]          ПРОЕКТ

                          СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято 25 марта 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района от 26.11.2024 № 280 «О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района на  2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»
(в редакции от 28.01.2025 № 300)

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.11.2024 № 280 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:
В подпункте 1.1. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «1010155301,26» заменить цифрами «1035813160,09»,
- в абзаце втором цифры «1025461088,31» заменить цифрами «1051118947,14»,
В абзаце третьем пункта 3:
- по строке «на 2025 год» цифры «868304801,77» заменить цифрами «893112660,60».
В абзаце четвертом пункта 3:
По строке «на 2025 год» цифры «12275722,66» заменить цифрами «13125722,66».
В абзаце четвертом пункта 5.2.:
- по строке «на 2025 год» цифры «140053320,65» заменить цифрами «163761179,48».
Пункт 5.4. дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Утвердить распределение субсидий юридическими лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на 2025 год согласно приложению 10 к настоящему решению».
2. Дополнить решение приложением 10 «Распределение субсидий юридическими лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на 2025 год»                  согласно приложению 6 к настоящему   решению.
3. Внести изменения  в приложения  2, 3, 4, 6, 8 (Таблица 10) изложив в новой редакции согласно приложениям 1 - 5 к настоящему   решению.
4. Опубликовать    настоящее     решение   в    сборнике    «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                      С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
25 марта 2025 года
№ 000
image1.jpeg